
 

 

Zgierz, dn. 08.04.2021 r. 

Nr referencyjny: PN/IV/2021  

 

 

Wykonawcy 

 

 

Dotyczy postępowania pn. Sukcesywne usługi odbioru, transportu i unieszkodliwiania odpadów 

medycznych. 

 

Na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający – Wojewódzki 

Szpital Specjalistyczny im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu w związku z zapytaniami do treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) udziela odpowiedzi oraz dokonuje zmiany treści SWZ w 

zakresie jak niżej: 

 

Pytanie 1 

W §2 ust. 10 Projektu umowy została określona częstotliwość odbioru odpadów. Prosimy o dodanie zapisu „z 

wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy”. 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmieni zapisów projektowanych postanowień umowy, które zostaną 

wprowadzone do treści umowy w sprawie zamówienia. 

 

Pytanie 2 

Zgodnie z zapisem w §6 ust. 2 Projektu umowy Wykonawca zobowiązuje się do posiadania zezwolenia w 

zakresie między innymi zbierania odpadów. w związku z tym, że decyzja na zbieranie odpadów nie jest 

wymagana w przypadku podmiotów, które nie dokonują zbierania i transportują odpady bezpośrednio do 

unieszkodliwienia, prosimy o dodanie zapisu „jeśli dotyczy”. 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmieni zapisów projektowanych postanowień umowy, które zostaną 

wprowadzone do treści umowy w sprawie zamówienia. 

 

Pytanie 3 

Zgodnie z zapisem w §7 ust. 4 Projektu umowy Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć wymagane przez 

Zamawiającego dokumenty w ciągu 3 dni. Prosimy o wydłużenie tego terminu do 5 dni roboczych. 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmieni zapisów projektowanych postanowień umowy, które zostaną 

wprowadzone do treści umowy w sprawie zamówienia. 

 

 

Pytanie 4 

Prosimy o dodanie w §10 zapisu o treści: „Umowa może zostać rozwiązana przez każdą ze stron bez podania 

przyczyny z zachowaniem miesięcznego okresu wypowiedzenia, ze skutkiem na koniec miesiąca 

kalendarzowego”.  

Odpowiedź: Zamawiający nie zmieni zapisów projektowanych postanowień umowy, które zostaną 

wprowadzone do treści umowy w sprawie zamówienia. 

 

Pytanie 5 

Zgodnie z zapisem w §9 ust. 2 Projektu umowy, umowa ulegnie rozwiązaniu w przypadku wyczerpania 

kwoty. W związku z tym prosimy o dodanie zapisu o treści: „Kontrola stopnia wykorzystania kwoty łącznej 

wartości umowy, o której mowa w §3 ust. 2 leży po stronie Zamawiającego. Zamawiający poinformuje 

Wykonawcę pocztą tradycyjną lub elektroniczną o koniczności zaprzestania świadczenia usług na rzecz 

Zamawiającego z powodu wykorzystania całkowitej wartości umowy, o której mowa w §3 ust. 2”. 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmieni zapisów projektowanych postanowień umowy, które zostaną 

wprowadzone do treści umowy w sprawie zamówienia. 
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Pytanie 6 

1. Prosimy o zmodyfikowanie zapisu w §8 ust. 1 Projektu umowy na zapis o treści:  

„W przypadku niedotrzymania przez Wykonawcę postanowień umowy, Zamawiający upoważniony będzie 

do naliczania kar umownych: 

1) za brak odbioru odpadów w terminie, o którym mowa w § 2 ust. 10 umowy – każdorazowo za brak 

odbioru w danym dniu – 200,00 zł 

2) za brak odbioru odpadów w terminie, o którym mowa w § 2 ust. 11 umowy – każdorazowo 200,00 zł – 

dotyczy tylko przypadku pozytywnej deklaracji Wykonawcy w formularzu oferty, 

3) za brak odbioru wszystkich zgromadzonych w danym dniu odpadów – każdorazowo 150,00 zł, 

4) za odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości 5% niezrealizowanej 

części umowy, o której mowa w § 3 ust. 2 umowy, w szczególności dotyczy to utraty przez Wykonawcę 

uprawnień wymaganych ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j.  Dz.U. z 2020 r. poz. 797 z późn. 

zm.), do wykonania umowy, 

5) za naruszenie postanowień zawartych w § 1 ust. 3-4 umowy w wysokości 100,00 zł za każde naruszenie, 

6) z tytułu niespełnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o 

pracę osób wykonujących wskazane w § 7 ust. 1 czynności w wysokości 200,00 zł za każdy taki przypadek.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmieni zapisów projektowanych postanowień umowy, które zostaną 

wprowadzone do treści umowy w sprawie zamówienia. 

 

 

 
DYREKTOR 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego     
im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu 

Agnieszka Jóźwik 
podpis na oryginale 
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